Vol. 5.

Præfatio, index tractatum.

Basilicorum libri quatuor, IL. L. LI. et LII. ex codice manuscripto Regiæ Bibliothecæ Parisiensis, nunc primum integre editi. Latine vertit, variantes lectiones collegit, notasque criticas ac juridicas, tam aliorum quam suas, addidit Gul. Otto Reitz. Jctus	1
Thalæzi, Theodori, Stephani, Cyrilli, aliorumque Jctorum Græcorum commentarii in tit. D. et cod. de procuratoribus et defensoribus, Gr. et Lat. ex editione, et cum notis David Ruhnkenii	1
Francisci Ramos del Manzano ad leges Juliam, et Papiam, et quæ ex libris jurisconsultorum fragmenta ad illas inscribuntur, commentarii, et reliquationes. Accedunt dissertationes duæ extemporales, prior ad Titum Gajum de usufructu, municipibus, legato, in 1. 8. dig. de usufr. leg. altera de domesticis et protectoribus, ad 1. 2. cod. de excusat. mun. His omnibus præmissa est auctoris vita, scriptore Gregorio Majansio, nunc primum edita	1
— Schediasma de concubinis, earumque tum similitudine, tum differentia à legitimis uxoris	551
Emanuelis Soarez a Ribeira, observationum juris liber	561

Vol. 6.

Præfatio.

Josephi Fernandez de Retes epitaphia illustrata, sive solennis publica relectio ad 1. 6. cod. de religiof. et sumpt. fun. Præmissa est auctore vita, scriptore Gregorio Majansio	1
— Opusculorum libri quatuor, quorum primus est totus varius, miscellaneusque, et ex nova plerumque observatione; secundus de contractibus incertis, et	

MEERMAN, Gerard (*continued*).

- actionibus, quæ ex illis competunt, et de pactis in continenti adjectis; tertius commentarius ad librum singularem quæstionum publice tractatarum Scævolarum; quartus et ultimus notas uberiores continet ad notas Claudii præfixas libris responforum et digestorum ejusdem Scævolarum - 21
- Josephi Fernandez de Retes Opusculorum alii libri quatuor (quorum quintus est de peculio castrensi et quasi castrensi; sextus de jure postliminii et fictione legis Cornelie; septimus continet juridico-politicum commentarium ad I. I. D. de contr. empt. et quinque alias disquisitiones, denique ultimus est totus varius et miscellaneus, et ex nova plerumque observatione, cum animadversionibus nonnullis Nicol. Antonii, et responsionibus auctoris) - 231
- Ad leges, edicta, principumque constitutiones, ex quibus prohibita ufucapio est, selectio succisiva. Accedit ad leges Attiniam, Plautiam, Juliamque de vi, et repetundarum feriatæ selectio - 461
- Ad titulos de bonorum possessione contra tabulas, de legatis præstandis, et inofficioso testamento scholastica aduersaria - 489
- Prælectio sesquihoralis ad I. Claudius Seleucus XIII. dig. de his, quib. ut indign. hered. aufertur 548
- De donationibus (in communi) academica selectio 553
- De donationibus inter virum et uxorem liber singularis - 663
- Patri Martresii ad I. veteribus xxxix. dig. de pactis commentarius, ejusdemque in aliquot jurisconsultorum locos notæ - 703
- Gabrielis de Gaff disputatio de actione arbitraria, ad I. centum Capuz VIII. dig. de eo, quod cert. loc. dari oport. - 735
- Commentarii in duos tit. cod. de impub. et aliis substitut. et de sentent. quæ pro eo quod interest, proferuntur - 743
- Nicolai Catharini observationum et conjecturarum libri quatuor. Ejusdem Gratianus recensitus - 771
- Foppii ab Aezema dissertationum ex jure civili libri duo - 803
- Henrici Ernstii breviores annotationes in librum primum digestorum, una cum explanatione L. princeps xxxi. dig. de legibus - 841
- Guil. Olt. Reitzii epistola ad Gerardum Meermannum de Theodoro Hermopolita, eique adscripta synopsis et ecloga codicis Justinianæi erotemata - 861
- Vol. 7.
- Præfatio, addenda ad præfationes tomorum præcedentium, index tractatum.
- Francisci Ramos del Manzano, tractatus academici, nunc primum editi, videlicet, opera varia, collecta et emendata, partimque ex autographis extracta, opera studioque ejus discipuli Jos. Fernandez de Retis I primum editi videlicet - 373
- Doctores Nieto, tractatus academicus de prælegatis, nunc primum editus - 643
- Gerardi Meerman, J. C. Specimen animadversionum criticarum in Caji institutiones, secundis curis auctus. Accedit Caji institutionum summarium a Petro Ægidio Antuerpiensi primum publici juris factum, nunc vero iterum, et emendatius quidem, in lucem editum - 669
- Julii Pauli sententiarum receptorum ad Silium libri v. cum notis Cl. v. Petri Fabri nondum antea editis; ejusdemque observationibus pariter anecdotis in notas Jac. Cujacii ad easdem Pauli sententias - 687
- Tituli ex corpore Domitii Ulpiani XXIX. cum notis Petri Fabri, ejusdemque observationibus in notas Jacobi Cujacii ad eisdem Ulpiani titulos, item animadversionibus nonnullis Gerardi Meerman, J. C. - 739
- Gabrielis Catiani, de eo quod interest, syntagma - 775
- M. Tatii Alpini, ad D. Wolphgangum Hungerum, epistola de furto per lancem et licium concepto. Accedit